



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**FRIT ApS**

**Frederiksborgvej 399  
4000 Roskilde**

**CVR nr. 27 33 13 19**

**Årsrapport for 2020**

**17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. marts 2021  
Dirigent

Navn: Finn Christensen Physant

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

FRIT ApS  
Frederiksborgvej 399  
4000 Roskilde

CVR nr.: 27 33 13 19  
Stiftet: 29. august 2003  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Finn Christensen Physant , Enebærhavnen 47, 2620 Albertslund

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive rådgivningsvirksomhed, bl.a. vedrørende køb af videnskabelige måleudstyr og laboratorieudstyr og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 10, og et underskud på tkr. 10 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>347.543</b>	<b>370</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-353.031</u>	<u>-335</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.488</b>	<b>35</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.181</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.669</b>	<b>32</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-594</u>	<u>-9</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-10.263</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-10.263</u>	<u>23</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-10.263</u></b>	<b><u>23</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	49.997	50
Andre tilgodehavender	5	17.008	17
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.005</b>	<b>67</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.005</b>	<b>67</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8
Andre tilgodehavender		349	0
Periodeafgrænsningsposter		5.662	7
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.011</b>	<b>15</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>340.812</b>	<b>248</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>346.823</b>	<b>263</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>413.828</b>	<b>330</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	87.061	97
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>212.061</b>	<b>222</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.096	27
Selskabsskat	594	9
Anden gæld	154.077	72
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>201.767</b>	<b>108</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>201.767</b>	<b>108</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>413.828</b>	<b>330</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>97.324</b>
Årets resultat	0	-10.263
	<b>0</b>	<b>-10.263</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>87.061</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>212.061</b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	300.014	284
Pensioner	47.550	45
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	5.467	6
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>353.031</b>	<b>335</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	594	9
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>594</b>	<b>9</b>
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	414.380	414
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>414.380</b>	<b>414</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-414.380	-414
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-414.380</b>	<b>-414</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	49.997	50
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>49.997</b>	<b>50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.997</b>	<b>50</b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	17.008	17
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>17.008</b>	<b>17</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.008</b>	<b>17</b>

## Noter

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende erhvervslejemål med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 12 pr. 31. december 2020.